А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ 20___ г.                                                           № _______

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

 По результатам проведенного мониторинга правовых актов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.1  от 22.05.2014 № 1157 «О порядке конкурсного распределения

принимаемых расходных обязательств Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

1.2 от 03.07.2014 № 1614 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.05.2014

№ 1157 «О порядке конкурсного распределения принимаемых расходных

обязательств Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 пункт 3 постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.03.2016 № 338 «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Саляхова Л.И.

303-100 (2032)